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Zaznamy o praci v zaujmovom utvare
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Pritomnost na hodine v |l. polroku — datum
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Celkovy program prace
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Tyzdeni Ziaci

Podpis Poznamky

Zéznam o praci veduceho (zépisy a i.)

Datum

zapisani
pritomni

10.

11.

050 M3VVaS SR / od 01. 09. 2016 Zaznamy o praci v zaujmovom Utvare



Tyzden Ziaci

Podpis Poznamky

Zaznam o praci oz! -
veduceho (zapisy a i.)

Datum
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pritomni
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Tyzden Ziaci

Podpis Poznamky

Zaznam o praci 02! :
veduceho (zapisy a i.)

Datum

zapisani
pritomni

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

050 M3VVaS SR / od 01. 09. 2016 Zaznamy o praci v zdujmovom Utvare



Tyzden Ziaci

Podpis Poznamky

Zaznam o praci 02! :
veduceho (zapisy a i.)

Datum
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pritomni
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